玉溪市第二人民医院专用网络专线采购项目成交公告

项目名称：玉溪市第二人民医院专用网络专线采购项目
采购方式：竞争性谈判
   玉溪市第二人民医院专用网络专线采购项目于2021年9月14日在玉溪市第二人民医院信息网络中心会议室进行竞争性谈判。谈判小组本着公平、公正的原则进行评审，现将本次谈判结果公布如下：
	成交单位
	中国移动通信集团云南有限公司玉溪分公司

	成交价
	小写：9972元
大写：玖仟玖佰柒拾贰元整

	成交内容
	为玉溪市第二人民医院专用网络专线

公示期为1天，请成交公司于公告公示结束后，到信息网络中心签订相关合同。
在此，对积极参加本项目的公司表示衷心感谢！
采购人：玉溪市第二人民医院
[bookmark: _GoBack]地址：玉溪市星云路4号
2021年9月28日